
RM.0052 – 3/09 
 
 

P R O T O K Ó Ł   NR XXXIV/09 
 
Z  
 

 NADZWYCZAJNEJ SESJI 
 

Rady Miejskiej 
w Stroniu Śląskim 

 
z dnia 25 marca  2009 roku 

 
 

PROPONOWANY PORZĄDEK SESJI 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Funkcjonowanie słuŜby zdrowia na terenie Gminy Stronie Śląskie 

(wyjazd na sesję Rady Powiatu w Kłodzku). 
4. Sprawy bieŜące Rady Miejskiej. 
5. Zamknięcie sesji. 

 
 

OTWARCIE SESJI 
 

Pan Ryszard Suliński Przewodniczący Rady Miejskiej w Stroniu 
Śląskim o godzinie 11:30 rozpoczął nadzwyczajną XXXIV sesję Rady 
Miejskiej w Stroniu Śląskim. Przywitał serdecznie wszystkich przybyłych. 
Stwierdził prawomocność obrad, na sali obecnych było 14 radnych (lista 
obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 
 

USTALENIE PORZĄDKU OBRAD 
 

Pan Przewodniczący zaproponował przesunięcie punktu 4 przed 
punktem 3 porządku obrad. Zaproponowany porządek obrad został przyjęty 
jednogłośnie, 14 głosami za. 
 
 

SPRAWY BIEśĄCE RADY MIEJSKIEJ   
 

 Pan Ryszard Suliński zaproponował aby za tą nadzwyczajną sesję nie 
pobierać diet. Radni zgodnie przyjęli propozycję Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Stroniu Śląskim, dieta za nadzwyczajną XXXIV sesję nie będzie 
naliczona. 



 Pan Stanisław Dobrowolski zwrócił się z prośbą do wszystkich radnych 
o wyciszanie bądź wyłączanie telefonów komórkowych. Dzwonki bardzo 
przeszkadzają i rozpraszają uwagę a najwaŜniejsze, Ŝe lekcewaŜymy w ten 
sposób pozostałych uczestników sesji.   
 

 
 

FUNKCJONOWANIE SŁUśBY ZDROWIA NA TERENIE  
GMINY STRONIE ŚLASKIE 

 
Pan Przewodniczący Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim poinformował 

radnych o przebiegu spotkania, które odbyło się w Lądku Zdroju z Radnym 
Rady Powiatu Kłodzkiego panem Markiem Bogdałem. Radny zaznaczył, Ŝe 
wraz z panem Bogdanem Wijatykiem Radnym Powiatu Kłodzkiego 
wprowadzą na dzisiejszej sesji dodatkowy punk, dotyczący przyjęcia projektu 
uchwały, w sprawie zabezpieczenia świadczeń w święta i weekendowo-nocnej 
opieki medycznej naszych gmin. W związku z tym poinformowany został 
Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego, Ŝe na ich sesję pojedzie nasza cała 
Rada Miejska i zabierze głos w temacie słuŜby zdrowia pan Zbigniew 
Łopusiewicz Burmistrz Stronia Śląskiego i pan Ryszard Wiktor Radny Rady 
Miejskiej w Stroniu Śląskim. 
 Radna pani Zofia Sadowska odczytała odpowiedz pana Aleksandra 
Niedzielskiego Dyrektora SP ZOZ w Kłodzku do Starosty Powiatu Kłodzkiego 
na zarzut iŜ szpital w Kłodzku nie przyjmował chorych ze względu na brak 
miejsc, pismo stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący zaproponował przerwę w obradach i wyjazd na sesję 
Rady Powiatu Kłodzkiego do Kłodzka. O godzinie 12:30 radni wyjechali na 
sesję Rady Powiatu do Kłodzka, powrócili o godzinie 17:50 

Pan Ryszard Suliński Przewodniczący Rady Miejskiej w Stroniu 
Śląskim zaznaczył, Ŝe obecność naszych radnych w sesji Rady Powiatu 
Kłodzkiego przyniosła oczekiwane efekty, czego dowodem jest jednogłośne 
przyjęcie przez Radę Powiatu Kłodzkiego, uchwały w sprawie zapewnienia 
obsługi medycznej wieczorowo-nocnej, w dni wolne od pracy i święta dla 
mieszkańców gminy Lądek Zdrój i Stronie Śląskie (projekt uchwały stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu). 
 

ZAMKNIĘCIE SESJI 
 

Pan Ryszard Suliński Przewodniczący Rady Miejskiej w Stroniu 
Śląskim podziękował wszystkim radnym za udział w nadzwyczajnej sesji. O 
godzinie 18:00 zamknął nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Stroniu 
Śląskim. 
 
Protokół sporządziła  
Janina Suchodolska 
                                                                      Pieczęć podłuŜna o treści: 
                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                         w Stroniu Ślaskim 
                                                              Ryszard Suliński podpis nieczytelny 


